אם נמעט ממני למלא אחרי כל צדריך ומאויי לצך על אדות זמן צואי שמה
אשר יפה אמרת כי החדש הזה הוא מוכשר למשמיע תוכחות צקבל . ואני ככסתי
צשותות על עסק גדול ודצ והצותפים שמוכי לראש וכל מולאס ומוצאס על

1) עצם הנכתב (ארגינאל) מונח כעת בעקר ספרי החכם שחז"ה כ"י.

2) נולד ביום ג' י"ע סיון תקצ"ן. 1 Juni 1790. ושק חיים לכל ישראל יום ד' י"ז תשרי
ה' רעה"ו סכות תרכ"ח 16 Oktober 1867. בן צבעים וצבע שנים והניח אחריו
צרכה לדורות צקפריו יקרים ולהודיע לדורות הבאים את תכונתו וענות רוחו והודלתו על האמת אמתיק
פה מכתב שכתב אלי אחר מכתב ה"ל ח"ל:

# אל כבוד (הבחור) ידידי המשכיל היקר החכם המושלם מו"ה הרר זלמן בן גאטסליב ז' כ"ט יזהיר כזהר הרקיע וככבים לעולם ועד .

בארבענו 1850 אשר מלא בקילור הפרחון.

מדברי ר"י הנוכחים לדעתי נוכל לשער כי הוא הוא ר"י הנקדן אשר יזכר גם בספרים אחרים למעתיקם \* \*) ומלאכת עבודת הנקדנים לא

\*) עפ"י העתק וויין הולנדי זה הספר עם הערות לאור דפוס צעיר פרעסבורג
שנת תר"ד (1844):

\*\*) על דבר הנקדנים עיין דברי חכמים: לונדן בהוספות שלו לרטימת קוצני
כ"י להמסך דע לויט (Observationes ad Cod. Senat. Lips. I).
דע ליצש צספרו ישרון לך 257, שד"ל זל"ל בהקדמתו לספר דקדוקו

## XIII